

| Item | Lote - 14 | | | |
|---|--|-------|------------------|-----------------|
| | OBJETO | Meses | Valor Mensal R\$ | Valor Total R\$ |
| 1 | Contratação, sob demanda, de empresa especializada no ramo de alimentação com a finalidade de fornecimento de refeições e lanches para as Sessões de Júris que serão realizadas nas Unidades do Poder Judiciário do Estado da Bahia - Interior referente ao lote 14, incluindo todos os equipamentos, com fornecimento de toda infraestrutura necessária materiais e mão de obra, visando à completa e perfeita prestação dos serviços, pelo período inicial de 12(doze) meses, podendo ser prorrogado a critério da CONTRATANTE | 12 | 12.965,00 | 155.580,00 |
| TOTAL DO LOTE R\$ 155.580,00 (cento e cinquenta e cinco mil, quinhentos e oitenta reais) | | | | |

| Item | EMPRESA | FORMAR EVENTOS LTDA-ME | | |
|--|--|--------------------------|------------------|-----------------|
| | | CNPJ: 24.734.574/0001-51 | | |
| | Lote - 18 | | | |
| | OBJETO | Meses | Valor Mensal R\$ | Valor Total R\$ |
| 1 | Contratação, sob demanda, de empresa especializada no ramo de alimentação com a finalidade de fornecimento de refeições e lanches para as Sessões de Júris que serão realizadas nas Unidades do Poder Judiciário do Estado da Bahia - Interior referente ao lote 18, incluindo todos os equipamentos, com fornecimento de toda infraestrutura necessária materiais e mão de obra, visando à completa e perfeita prestação dos serviços, pelo período inicial de 12(doze) meses, podendo ser prorrogado a critério da CONTRATANTE | 12 | 12.965,00 | 155.580,00 |
| TOTAL DO LOTE R\$ 155.580,00 (cento e cinquenta e cinco mil, quinhentos e oitenta reais) | | | | |
| VALOR TOTAL DOS LOTES ARREMATADOS – R\$ 901.320,00 (novecentos e um mil, trezentos e vinte reais) | | | | |

Os Lotes: 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22 e 23, foram declarados desertos, conforme publicação no DJE, edição de 15/06/2022.

Critério de julgamento: Menor Preço. **Data da homologação:** 30 de junho de 2022.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – Pregão Eletrônico nº 021/2022 – TJ-ADM-2021/41878 – Objeto: Registro de preços para futura e event construção civil; elétricos; hidráulicos; de marcenaria; ferragens; de sinalização, entre outros) e bomba submersível.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, **HOMOLOGA** para o presente certame o seguinte resultad

| Item | EMPRESA | | | |
|---|---|-------|-----|-----|
| | OBJETO | | | |
| 1 | LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT, T8, 1200MM, LUMENS IGUAL OU MAIOR A 1850, 6500K E VIDA UTIL MAIOR QUE 25000H. (REF.: ALPER ALP-LT8-18W-V-145-021LM-865 OU SII | | | |
| 2 | CANALETA BRANCA DE PVC, COM FITA ADESIVA PARA FIXAÇÃO, 110X20X2000 COM 3 COMPARTIMENTOS | | | |
| 3 | CANALETA BRANCA DE PVC, COM FITA ADESIVA PARA FIXAÇÃO, 32X16X2000 COM 2 COMPARTIMENTOS | | | |
| 4 | CANALETA BRANCA DE PVC, COM FITA ADESIVA PARA FIXAÇÃO, 40X16X2000 COM 2 COMPARTIMENTOS | | | |
| 5 | CANALETA BRANCA DE PVC, COM FITA ADESIVA PARA FIXAÇÃO, 50X20X2000 COM 2 COMPARTIMENTOS | | | |
| 6 | CANALETA MINICANAL BRANCA 20X10X2000 COM ADESIVO | STECK | Un. | 200 |
| TOTAL DO LOTE R\$ 134.875,30 (cento e trinta e quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais e trinta centavos) | | | | |

| ITEM | EMPRESA | PATAMARES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME | | | | |
|------|---|--|-------|------|------------------|-----------------|
| | | CNPJ: 20.546.650/0001-44 | | | | |
| | LOTE 02 | Marca | Unid. | Qtd | Valor UnitárioRS | Valor Total R\$ |
| 1 | AREIA MEDIA ENSACADA 20 KG | ITAQUARENSE | Un. | 500 | 8,11 | 4.055,00 |
| 2 | ARGAMASSA TIPO GROUT SACO 25KG REF: SUPERGRAUTE QUARTZOLIT OU SIMILAR. | QUARTZOLIT | Un. | 25 | 44,32 | 1.108,00 |
| 3 | ARGAMASSA IMPERMEABILIZANTE BICOMPONENTE. CAIXA COM 18KG. REF: Ref. TECPLUS TOP QUARTZOLIT OU SIMILAR. | QUARTZOLIT | Un. | 20 | 81,29 | 1.625,80 |
| 4 | ARGAMASSA COLANTE AC-II, SACO DE 20KG | ARGAFORT | Un. | 50 | 30,38 | 1.519,00 |
| 5 | ARGAMASSA COLANTE TIPO ACHIL, SACO DE 20KG | ARGAFORT | Un. | 50 | 49,49 | 2.474,50 |
| 6 | ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA MULTUSO, PARA REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO E ASSENTAMENTO DE BLOCOS, SACO DE 20KG (REF. VOTOMASSA DA VOTORANTIM OU SIMILAR) | QUARTZOLIT | Un. | 150 | 31,87 | 4.780,50 |
| 7 | ARGAMASSA PRONTA PARA CONTRAPISO 20 KG(REF. QUARTZOLIT CONTRAPISO PRONTO OU SIMILAR) | QUARTZOLIT | Un. | 150 | 28,13 | 4.219,50 |
| 8 | BRITA Nº 1 ENSACADA 20 KG | BRITAS MAIA | Un. | 400 | 10,99 | 4.396,00 |
| 9 | GRAVILHÃO ENSACADO 20 KG | BRITAS MAIA | Un. | 150 | 11,66 | 1.749,00 |
| 10 | CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 (SACO DE 50 KG) 50KG. | ZEBU | Un. | 100 | 45,01 | 4.501,00 |
| 11 | BLOCO CERÂMICO 9X19X19CM | MORRO GRANDE | Un. | 1000 | 1,48 | 1.480,00 |
| 12 | BAROTE 3CMX3CMX350CM | MADEIRAS PARA | Un. | 300 | 50,37 | 15.111,00 |
| 13 | TELHA FIBROCIMENTO 1,22 X 1,10 8MM | ETERNIT | Un. | 150 | 81,49 | 12.223,50 |
| 14 | TELHA FIBROCIMENTO 2,13 X 1,10 8MM | ETERNIT | Un. | 100 | 98,60 | 9.860,00 |
| 15 | TELHA TRAPEZOIDAL DE ZINCO MODELO LR 40 1031X6000 ARCELLOR MITTAL OU SIMILAR. | ACELLOR MITTAL | Un. | 100 | 76,32 | 7.632,00 |
| 16 | BARBANTE DE SISAL ROLO 1 KG | VONDER | KG | 5 | 38,97 | 194,85 |
| 17 | FITA ANTIDERRAPANTE AUTOCOLANTE LARGURA 5CM, COMPRIMENTO 20M COR AMARELO | PLASTCOR | Un. | 30 | 144,47 | 4.334,10 |
| 18 | FITA ANTIDERRAPANTE AUTOCOLANTE LARGURA 5CM, COMPRIMENTO 20M COR PRETO | TEK BOND | Un. | 30 | 142,66 | 4.279,80 |
| 19 | FITA ADESIVA COR AMARELO PARA DEMARCAÇÃO DE PISO E SINALIZAR SUPERFÍCIES DE RISCO 48MM X 30M | PLASTCOR | Un. | 40 | 50,67 | 2.026,80 |
| 20 | FITA ADESIVA COR VERMELHO PARA DEMARCAÇÃO DE PISO E SINALIZAR SUPERFÍCIES DE RISCO 48MM X 30M | PLASTCOR | Un. | 40 | 51,22 | 2.048,80 |

| | | | | | | |
|--|---|------------|-----|-----|--------|----------|
| 63 | PARAFUSO DRY WALL, EM AÇO FOSFATIZADO, CABEÇA TROMBETA E PONTA AGULHA (TA), COMPRIMENTO 45 MM BITOLA 3,5MM. | JOMARNA | Cx. | 10 | 65,00 | 650,00 |
| 64 | EMBALAGEM COM 1000 UNIDADES PARAFUSO DRY WALL, EM AÇO FOSFATIZADO, CABEÇA TROMBETA E PONTA BROCA (TB), COMPRIMENTO 25 MM, EMBALAGEM COM 1000 UNIDADES | JOMARNA | Cx. | 10 | 68,00 | 680,00 |
| 65 | PARAFUSO DRY WALL, EM AÇO FOSFATIZADO, CABEÇA TROMBETA E PONTA BROCA (TB), COMPRIMENTO 45 MM, EMBALAGEM COM 1000 UNIDADES | JOMARNA | Cx. | 10 | 89,00 | 890,00 |
| 66 | PARAFUSO TELHEIRO 5/16X110 COM ARUELAS | CISER | Cx. | 200 | 4,00 | 800,00 |
| 67 | TRAVA TETRA, ROSETA COM CILINDRO SEM PARAFUSO APARENTE (REF.: PAPAIZ 140 R.68) | PAPAZ | Un. | 30 | 170,00 | 5.100,00 |
| 68 | PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 10 X 11 (1 X 17) | BELGO | Rp. | 30 | 30,00 | 900,00 |
| 69 | PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 12 X 12 | BELGO | Rp. | 20 | 28,07 | 561,40 |
| 70 | PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 15 X 18 (1 1/2 X 13) | BELGO | Rp. | 20 | 28,41 | 568,20 |
| 71 | PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 16 X 27 (2 1/2 X 13) | BELGO | Rp. | 20 | 27,12 | 542,40 |
| 72 | PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X 24 (2 1/4 X 11) | GERDAU | Rp. | 50 | 30,00 | 1.500,00 |
| 73 | PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 22 X 48 (4 1/4 X 5) | BELGO | Rp. | 50 | 30,00 | 1.500,00 |
| 74 | PRENDIDOR DE PORTA DE PISO DINOX (REF.: ARQUEA 466-2C) OU SIMILAR | SOPRANI | Un. | 40 | 58,00 | 2.320,00 |
| 75 | TARJETA TIPO LIVRE / OCUPADO, CROMADA, PARA PORTA DE BANHEIRO. | KALA | Un. | 50 | 70,00 | 3.500,00 |
| 76 | ROLDANA SIMPLES PARA BOMBA E JANELA DE COERER (REF.: GLASSPECAS SANTA MARINA 1125 OU SIMILAR) | GLASSPECAS | Un. | 40 | 20,00 | 800,00 |
| TOTAL DO LOTE R\$ 268.958,50 (duzentos e sessenta e oito mil, novecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos) | | | | | | |

| ITEM | EMPRESA | LOTE 05 | PATAMARES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME | | | | |
|--|---------|---------|--|-------|-----|------------------|----------------|
| | | | Marca | Unid. | Qtd | Valor UnitárioRS | Valor Total RS |
| OBJETO | | | | | | | |
| 1 | | | DURATEX | Un. | 150 | 271,30 | 40.695,00 |
| 2 | | | DURATEX | Un. | 40 | 71,15 | 2.846,00 |
| 3 | | | DURATEX | Un. | 70 | 138,40 | 9.688,00 |
| 4 | | | DURATEX | Un. | 150 | 56,75 | 8.512,50 |
| 5 | | | DURATEX | Un. | 150 | 394,95 | 59.242,50 |
| 6 | | | MAIS PVC | Un. | 300 | 27,70 | 8.310,00 |
| 7 | | | ECOMIN | Cx. | 300 | 506,20 | 151.860,00 |
| 8 | | | SÃO FRANCISCO | Un. | 100 | 23,35 | 2.335,00 |
| 9 | | | TYROLIT | Un. | 300 | 1,00 | 300,00 |
| 10 | | | TYROLIT | Un. | 300 | 1,00 | 300,00 |
| 11 | | | NORTON | Un. | 300 | 2,40 | 720,00 |
| 12 | | | NORTON | Un. | 300 | 2,45 | 735,00 |
| 13 | | | TYROLIT | Un. | 300 | 1,10 | 330,00 |
| 14 | | | TYROLIT | Un. | 300 | 1,05 | 315,00 |
| 15 | | | SÃO FRANCISCO | Un. | 50 | 21,65 | 1.082,50 |
| 16 | | | ANA CLARA | Un. | 50 | 121,90 | 6.095,00 |
| 17 | | | ANA CLARA | Un. | 50 | 144,20 | 7.210,00 |
| 18 | | | ANA CLARA | Un. | 50 | 135,55 | 6.777,50 |
| 19 | | | ANA CLARA | Un. | 50 | 226,10 | 11.305,00 |
| 20 | | | ANA CLARA | Un. | 30 | 204,15 | 6.124,50 |
| 21 | | | ANA CLARA | Un. | 20 | 229,40 | 4.588,00 |
| 22 | | | BELGA | Un. | 30 | 107,60 | 3.228,00 |
| 23 | | | PROADEC | Un. | 10 | 58,45 | 584,50 |
| 24 | | | WOLKER | Un. | 60 | 19,00 | 1.140,00 |
| 25 | | | CASCOLA | Un. | 70 | 88,10 | 6.167,00 |
| 26 | | | CASCOLA | Un. | 100 | 23,30 | 2.330,00 |
| 27 | | | MAIS PVC | Un. | 300 | 22,00 | 6.600,00 |
| TOTAL DO LOTE R\$ 395.771,00 (trezentos e noventa e cinco mil, setecentos e setenta e um reais) | | | | | | | |

| ITEM | EMPRESA | LOTE 06 | PATAMARES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME | | | | |
|---|---------|---------|--|-------|-----|------------------|----------------|
| | | | Marca | Unid. | Qtd | Valor UnitárioRS | Valor Total RS |
| OBJETO | | | | | | | |
| 1 | | | ILUMI | Un. | 100 | 5,12 | 512,00 |
| 2 | | | ILUMI | Un. | 300 | 5,39 | 1.617,00 |
| 3 | | | TRANSFORMER FLN | Un. | 20 | 183,70 | 3.674,00 |
| 4 | | | LORENZETTI | Un. | 50 | 10,99 | 549,50 |
| 5 | | | COBRECUM | Un. | 30 | 241,90 | 7.257,00 |
| 6 | | | COBRECUM | Un. | 70 | 281,00 | 19.670,00 |
| 7 | | | STECK | Un. | 10 | 132,00 | 1.320,00 |
| 8 | | | STECK | Un. | 20 | 59,07 | 1.181,40 |
| 9 | | | WEG | Un. | 3 | 2.859,00 | 8.577,00 |
| 10 | | | LIEGE | Un. | 50 | 43,50 | 2.175,00 |
| 11 | | | LIEGE | Un. | 600 | 22,50 | 13.500,00 |
| 12 | | | COBRECUM | Un. | 40 | 307,90 | 12.316,00 |
| 13 | | | COBRECUM | Un. | 10 | 407,50 | 4.075,00 |
| 14 | | | ADREBRAS | Un. | 200 | 6,00 | 1.200,00 |
| 15 | | | WALSWYA | Un. | 10 | 113,50 | 1.135,00 |
| 16 | | | WALSWYA | KG | 10 | 176,00 | 1.760,00 |
| 17 | | | ILUMI | Un. | 200 | 11,99 | 2.398,00 |
| 18 | | | ILUMI | Un. | 100 | 14,00 | 1.400,00 |
| 19 | | | BOSCH | Un. | 100 | 12,00 | 1.200,00 |
| 20 | | | TASCHIBRA | Un. | 20 | 104,00 | 2.080,00 |
| 21 | | | TASCHIBRA | Un. | 20 | 218,00 | 4.360,00 |
| 22 | | | LUMILUZ | Un. | 30 | 95,00 | 2.850,00 |
| 23 | | | TASCHIBRA | Un. | 50 | 74,90 | 3.745,00 |
| 24 | | | TASCHIBRA | Un. | 100 | 55,90 | 5.590,00 |
| 25 | | | ELGIN | Un. | 100 | 20,00 | 2.000,00 |
| 26 | | | TASCHIBRA | Un. | 30 | 51,90 | 1.557,00 |
| 27 | | | TASCHIBRA | Un. | 30 | 71,50 | 2.145,00 |
| 28 | | | TASCHIBRA | Un. | 30 | 54,00 | 1.620,00 |
| 29 | | | TASCHIBRA | Un. | 50 | 60,90 | 3.045,00 |
| 30 | | | ILUMI | Un. | 50 | 12,00 | 600,00 |
| 31 | | | G-LIGHT | Un. | 30 | 25,50 | 765,00 |
| 32 | | | AVANT | Un. | 20 | 43,90 | 878,00 |
| 33 | | | AVANT | Un. | 20 | 155,00 | 3.100,00 |
| 34 | | | AVANT | Un. | 20 | 337,90 | 6.758,00 |
| 35 | | | AVANT | Un. | 15 | 661,00 | 9.915,00 |
| 36 | | | ILUMI | Un. | 30 | 30,02 | 900,60 |
| 37 | | | ILUMI | Un. | 30 | 40,02 | 1.200,60 |
| 38 | | | G-LIGHT | Un. | 30 | 242,90 | 7.287,00 |
| 39 | | | LUMICENTER | Un. | 20 | 690,00 | 13.800,00 |
| 40 | | | LUMICENTER | Un. | 20 | 761,00 | 15.220,00 |
| 41 | | | PARDAL MAXLITEC | Un. | 40 | 335,90 | 13.436,00 |
| 42 | | | WEG | Un. | 300 | 4,90 | 1.470,00 |
| 43 | | | WEG | Un. | 150 | 5,50 | 825,00 |
| 44 | | | ILUMI | Un. | 300 | 17,45 | 5.235,00 |
| 45 | | | ILUMI | Un. | 400 | 17,99 | 7.196,00 |
| 46 | | | ILUMI | Un. | 150 | 25,90 | 3.885,00 |
| 47 | | | ILUMI | Un. | 150 | 3,50 | 525,00 |
| 48 | | | ILUMI | Un. | 200 | 5,50 | 1.100,00 |
| 49 | | | ILUMI | Un. | 100 | 3,99 | 399,00 |
| 50 | | | ILUMI | Un. | 100 | 4,99 | 499,00 |
| 51 | | | SIEMENS | Un. | 100 | 328,50 | 32.850,00 |
| 52 | | | ILUMI | Placa | 200 | 2,05 | 410,00 |
| 53 | | | ILUMI | Placa | 100 | 4,43 | 443,00 |
| 54 | | | RADIAL | Un. | 100 | 3,29 | 329,00 |
| 55 | | | DECULUX | Un. | 50 | 3,57 | 178,50 |
| 56 | | | LORENZETTI | Un. | 400 | 6,12 | 2.448,00 |
| 57 | | | ILUMI | Un. | 70 | 4,50 | 315,00 |
| TOTAL DO LOTE R\$ 246.476,60 (duzentos e quarenta e seis mil, quatrocentos e setenta e seis reais e sessenta centavos) | | | | | | | |

| ITEM | EMPRESA | LOTE 07 | T A WEBER - ME | | | | |
|--|---------|---------|----------------|-------|-----|------------------|----------------|
| | | | Marca | Unid. | Qtd | Valor UnitárioRS | Valor Total RS |
| OBJETO | | | | | | | |
| 1 | | | Eleotropas | Un. | 10 | 3.440,00 | 34.400,00 |
| TOTAL DO LOTE R\$ 34.400,00 (trinta e quatro mil, quatrocentos reais) | | | | | | | |

Critério de julgamento: Menor Preço. Data da homologação: 30 de junho de 2022.

Salvador, 30 de junho de 2022.
 Antonio Henrique Sampaio Garcia
 Chefe do Núcleo de Licitação